Tel/Fax 0677058107

Faqja në Internet www.agsco.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Tender i hapur;

3. Objekti i kontratës: “Blerje mjete dhe pajisje (Tools)”;

4. Numri i referencës së procedures: REF-56712-04-23-2020;

5. Fondi limit në total: 64,436,637(gjashtëdhjetë e katër milion e katërqind e tridhjetë e
gjashtëmijë e gjashtëqind e tridhjetë e shtatë) lekë (pa TVSH);

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 120 ditë;

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave:18.05.2020, Ora: 1100 ;

8. Afati kohor për hapjen e ofertave:18.05.2020, Ora: 1100 ;

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR